
3.00 1.85 1.70 3.00 6.504.10 51.0 2.70 37.0 4.85 67.02.75 35.0 9.00 45.0 2.06 23.028.5 3.20 4.10 25.5 4.15 1.494814 Nacional Auto Esp 2.45 3.25 5.45

16.75 3.05 1.87 1.77 3.20 7.005.15 8.75 12.25 5.85 8.00 11.52.35 6.00 10.25 2.90 8.50 3.854.30 15.75 2.35 5.15 6.50 8.00

3+ 3+ 4+ 4+ 3+

4286 CSP Sao Paul 1.77 2.40

2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+

1+I& 2+I&

1+II 2+II 2+II&4+ GG2 GG2 GG GG
1>2

3+ 4+ 4+
2>1

1+I&1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2&T1 T2 T2 T2 1 & 2 &GG1& GG1/ 1 & 2 & T1 T1

Kombinacije VG
Kombinacije

golova

? GG
GG

&3+

GG

1.87 2.02 3.70 7.50

STAR BET
Oba tima Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova

daju gol
Tim 2 golova

18.75 1.74 2.13 9.00 2.95 1.631.09 3.05 1.84 3.40 5.90 19.25

8.50

Sre 00:15 4814 Nacional de Patos 1.25 4.35 10.25 Auto Esporte -

3.55 3.10 1.56 1.87 2.13 4.005.20 4.50 6.25 4.90 2.90 1.922.85 Sao Paulo Crystal FC1.27 1.23 1.46 3.65Uto 20:00 4286 CSP 2.22 3.05

2+
0-2 2-3 3+ 4+ 5+

1p.
X-X X-2 2-2 1 X 21X 12 X2 1-1 X-1

Ukupno golova
šansa poluvreme

R  ? 1 X 2

2.95 1.70 1.25 1.78 3.05

STAR BET Brazil Paraibano
Dupla

Poluvreme-kraj
Prvo

2.00 67.0 1.57 47.0 2.22 81.01.55 30.5 7.75 38.0 1.29 30.518.5 2.50 2.75 33.5 2.40 1.104811 Sport Re Belo Jar 2.13 2.40 3.20

8.50 3.00 1.84 1.65 2.90 6.003.10 13.5 6.50 9.00 4.55 18.53.05 9.25 6.25 2.00 4.70 5.753.80 14.25 2.21 7.00 4.30 11.0

3+ 3+ 4+ 4+ 3+

4278 Ibis Spo Salgueir 1.70 2.26

2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+

1+I& 2+I&

1+II 2+II 2+II&4+ GG2 GG2 GG GG
1>2

3+ 4+ 4+
2>1

1+I&1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2&T1 T2 T2 T2 1 & 2 &GG1& GG1/ 1 & 2 & T1 T1

Kombinacije VG
Kombinacije

golova

? GG
GG

&3+

GG

2.16 1.35 1.94 3.05

STAR BET
Oba tima Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova

daju gol
Tim 2 golova

32.0 1.37 2.95 12.0 1.93 2.70- 5.55 1.39 3.75 12.0 34.0

7.00

Sre 00:00 4811 Sport Recife 1.08 7.75 18.75 Belo Jardim -

2.55 2.85 1.67 1.87 1.96 3.557.50 5.00 4.75 3.10 3.90 1.991.92 Salgueiro 1.63 1.20 1.19 5.70Uto 19:00 4278 Ibis Sport Club 3.35 3.25

0-2 2-3 3+ 4+ 5+
1p.

X-2 2-2 1 X 2
2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa poluvreme

R  ? 1 X 2

1.89 1.81 3.40 7.50

STAR BET Brazil Pernambucano
Dupla

Poluvreme-kraj
Prvo

Ukupno golova

17.25 5.05 10.75 10.0 23.0 3.0513.25 3.55 12.0 3.40 6.50 7.502.50 4.80 8.25 7.00 2.18 5.40

1+II 2+II 2+II

4274 Itabuna Juazeire 1.87 2.60 4.70 18.25

3+ 4+ 4+ 3+ 3+ 4+2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+

1+I& 1+I& 2+I&

&3+ &4+ GG2 GG2 GG GG 2+ I

2-2& 1-1& 2-2&
1>2 2>1

4+

T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1&2 & T1 T1 T1 T2 T2

daju gol golova

? GG
GG GG GG1& GG1/ 1 &

4.30 9.25

STAR BET
Oba tima Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG

Kombinacije

1.90 4.20 3.20 1.51 1.87 2.233.15 4.60 4.50 7.50 6.00 2.603.10 3.50 Juazeirense 1.17 1.22 1.62

2-3 3+ 4+ 5+
1p.

Sre 00:30 4274 Itabuna 1.93

2-2 1 X 2
2+

0-212 X2 1-1 X-1 X-X X-2

poluvreme

R  ? 1 X 2 1X

1.78 3.25 6.75

STAR BET Brazil Baiano
Dupla

Poluvreme-kraj
Prvo

Ukupno golova
šansa

13.0 4.45 28.5 8.50 2.95 1.921.99 4.55 8.00 3.05 20.5 6.259.50 4.35 14.5 3.95 14.0 6.00

2+II 2+II

3554 Kapaz Qabala 1.91 2.60 4.50 17.0 2.50

4+ 4+ 3+ 3+ 4+ 1+II3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+

1+I& 2+I&

&3+ &4+ GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+

1-1& 2-2&
1>2 2>1

4+

1+I&1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2&T1 T1 T1 T2 T2 T2

golova

? GG
GG GG GG1& GG1/ 1 & 2 &

9.00

STAR BET
Oba tima Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG

Kombinacije

daju gol

2.40 3.00 1.58 1.86 2.14 4.008.75 4.60 4.35 2.80 4.75 2.001.78 Qabala 1.79 1.22 1.12 7.25Uto 11:00 3554 Kapaz 4.25 3.25

2+
0-2 2-3 3+ 4+ 5+

1p.
X-X X-2 2-2 1 X 21X 12 X2 1-1 X-1

Ukupno golova
šansa poluvreme

R  ? 1 X 2

2.90 1.84 1.31 1.90 3.15

STAR BET Azerbaijan 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Prvo

3.95 7.50 3.55 6.75 5.40 11.02.95 6.50 2.14 5.10 2.45 4.306.75 1.67 3.10 5.05 4.25 1.57

4+ 1+II 2+II 2+II

1654 Heerenve Excelsio 1.36 1.60 2.20

3+ 3+ 4+ 4+ 3+ 3+2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+&3+ &4+ GG2 GG2 GG GG
1>2 2>1

4+

1+I& 1+I& 2+I&1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2&T1 T2 T2 T2 1 & 2 &GG1& GG1/ 1 & 2 & T1 T1

Kombinacije VG
Kombinacije

daju gol golova

? GG
GG GG

2.55 2.11 1.43 2.11 3.70

STAR BET
Oba tima Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova Tim 2 golova

8.00 5.15 2.35 2.40 3.50 2.011.24 1.16 1.72 2.85 5.25 6.75

5+
1p.

Uto 19:30 1654 Heerenveen (W) 1.89 3.85 3.20 Excelsior (W)

2
2+

0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 1 X2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Netherlands Eredivisie Women
Dupla

Poluvreme-kraj
Prvo

Ukupno golova
šansa poluvreme

33.5 2.70 1.73 1.08 1.40 2.0013.75 1.63 23.5 1.54 21.5 1.941.06 1.40 10.75 3.20 10.0 1.241.84 6.25 1.61 1.88 14.75 2.01

2.70 1.74 1.10 1.45 2.10

6737 Monheim FSV Vohw 1.44 1.53

2.13 9.00 2.11 9.00 2.70 13.251.74 6.25 2.08 5.00 1.57 5.854.65 1.42 2.05 6.25 2.50 1.176736 Optik Ra Brandenb 1.25 1.35 1.66

47.0 2.70 1.76 1.15 1.57 2.4017.75 1.81 34.0 1.60 27.5 2.121.09 1.50 15.25 4.30 16.25 1.292.25 9.25 1.89 2.16 19.25 2.17

2.70 1.76 1.14 1.55 2.30

6734 Esbjerg Silkebor 1.65 1.80

3.20 5.20 3.15 5.15 4.35 7.252.40 4.60 1.68 3.40 2.20 3.404.50 1.40 2.70 3.90 3.40 1.386733 Austria Marchfel 1.22 1.33 1.70

2.50 2.75 1.81 1.26 1.85 3.051.41 50.0 2.14 35.0 1.74 51.06.00 26.5 2.45 1.16 1.68 23.02.95 14.25 2.30 24.5 2.60 22.0

2.75 1.80 1.24 1.79 2.90

6735 Sleza Wr Tychy 71 1.96 2.22

39.0 2.12 29.0 1.77 51.0 2.5020.5 2.45 1.16 1.69 18.75 1.4211.75 2.11 20.0 2.45 18.25 5.10

3+ 4+ 4+ 3+

6200 Beltinci Austria 1.80 2.03 2.70

2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+&4+ GG2 GG2 GG GG 2+ I
2>1

1+I& 1+I& 2+I&

1+II 2+II 2+II

1-1& 2-2& 1-1& 2-2&
1>2

3+ 4+ 4+

T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 &1 & 2 & T1 T1 T1 T2

Kombinacije

golova

? GG
GG

&3+

GG GG1& GG1/

1.45 2.08

STAR BET
Oba tima Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova

daju gol
Tim 2 golova Kombinacije VG

3.35 7.50 1.50 4.40 2.80 1.141.49 4.45 13.0 25.0 18.0 1.437.00 11.0 FSV Vohwinkel - 1.01 4.25

4.05 2.70 1.17 1.51 2.21

Uto 19:30 6737 Monheim 1.14

12.75 8.00 1.78 2.90 4.50 1.551.08 1.08 2.40 1.99 4.85 9.50

1.66 2.55

Uto 18:45 6736 Optik Rathenow 1.42 4.85 5.00 Brandenburger Sud 05

3.20 8.75 1.65 3.45 2.45 1.231.47 4.20 12.0 26.5 21.0 1.427.00 13.0 Young Boys FD - 1.01 4.50

3.55 2.50 1.22 1.63 2.50

Uto 18:00 6734 Esbjerg 1.12

8.00 4.55 2.30 2.65 3.10 1.631.28 1.13 1.66 2.85 5.85 7.75

2.00 3.35

Uto 18:00 6733 Austria W. II 1.93 4.05 2.90 Marchfeld

2.95 1.45 1.89 2.70 2.14 1.3724.0 28.0 10.25 3.95 1.49 10.06.50 1.12 Tychy 71 4.50 1.02 -

2.80 2.18 1.35 1.93 3.20

Uto 17:00 6735 Sleza Wroclaw 14.5

4.00 1.54 8.75 2.95 1.48 1.844.10 1.02 - 20.25 25.0 10.0

5+
1p.

Uto 14:00 6200 Beltinci 12.25 6.25 1.15 Austria Klagenfurt

2
2+

0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 1 X2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Friendly Club Matches (2x45min. or 2x40min)
Dupla

Poluvreme-kraj
Prvo

Ukupno golova
šansa poluvreme

Dopuna 24.01 Utorak 1



2,12 2,17 18,3 18,5- - 1,90 1,94 15,3 15,51,79 1,84 69,5 1,88 1,76 -1,80 1,84 159,5 1,52 2,25 86,5

3,35 7,25 7,50

8432 FC Porto SCM U Crai 153,5 2,22 1,54 156,5

- 2,60 2,65 5,35 5,45 3,251,77 79,5 1,79 1,85 - -1,84 167,5 1,52 2,26 84,5 1,87

& - & +

8015 Cholet Chemnitz 161,5 2,20 1,55 164,5 1,80

1-1 1-1 2-2 2-2

& - & + & - & + & - & +

Т1/

T2-

T1&

T2+

1 1 2 2
- + Gr. - + Gr.- + Gr. - + Gr.? Gr. - + Gr.

Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

1,77 1,39 21,0

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Kombinacije

(osnovni) Tim 1

13,8 1,12 13,0 5,65 -8,5 1,871,82 1,82 -14,5 1,61 2,08 1,1710,3 SCM U Craiova -18,5 2,09 1,61 -16,5Uto 21:00 8432 FC Porto 1,04 19,3

2,50 -2,5 1,78 1,86 2,55 7,001,62 2,07 1,80 4,05 1,52 11,02,08 1,62 -5,5 1,82 1,82 -3,5

2D

Uto 20:00 8015 Cholet 1,43 13,8 2,90 Chemnitz 99 -7,5

X 2 Hen. 1 2 1DHen. 1 2 1-1 2-2 1Hen. 1 2 Hen. 1 2

Prvo Hendikep

R  ? 1 X 2

STAR BET Basketball FIBA Europe Cup (M) Hendikep 1
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

1,95

Sre 4:00 8506 Zubac I. LA Clippers 10,5 1,80 1,95

1,90 1,85

Sre 4:00 8505 Morris Marcus LA Clippers 12,5 1,80

26,5 1,90 1,85

Sre 4:00 8504 George P. LA Clippers 22,5

Sre 4:00 8503 Leonard K. LA Clippers

1,90

Sre 4:00 8502 James L. LA Lakers 32,5 1,85 1,90

1,80 1,95

Sre 2:00 8501 Morris Monte Washington Wizards 10,5 1,85

23,5 1,95 1,80

Sre 2:00 8500 Gafford D. Washington Wizards 11,5

Sre 2:00 8499 Beal B. Washington Wizards

Kuzma K. Washington Wizards 24,5 1,87 1,87

1,80

Sre 2:00 8497 Finney-Smith D. Dallas Mavericks 9,5 2,00 1,75

1,95 1,80

Sre 2:00 8496 Hardaway Jr. T. Dallas Mavericks 16,5 1,95

1,75

Sre 2:00 8494 Doncic L. Dallas Mavericks 34,5 1,95 1,80

1,80 1,95

Sre 2:00 8493 Valanciunas J. New Orleans Pelicans 16,5 2,00

2:00 8498

McCollum C.J. New Orleans Pelicans 24,5

Dinwiddie S. Dallas Mavericks 17,5

13,5 1,70 2,05

Sre 2:00 8492

Sre 2:00 8495

Sre

Sre 1:30 8491 Allen J. Cleveland Cavaliers

1,85

Sre 1:30 8490 Mobley E. Cleveland Cavaliers 16,5 1,70 2,05

2,00 1,75

Sre 1:30 8489 Mitchell Donovan Cleveland Cavaliers 26,5 1,90

23,5 1,87 1,87

Sre 1:30 8488 Grimes Q. New York Knicks 10,5

Sre 1:30 8487 Brunson J. New York Knicks

1,80

Sre 1:30 8484 Barrett RJ New York Knicks 22,5 1,75 2,00

1,87 1,87

Sre 1:30 8483 Randle J. New York Knicks 24,5 1,95

20,5 1,75 2,00

Sre 1:30 8482 Herro T. Miami Heat 18,5

Sre 1:30 8481 Butler J. Miami Heat

1,87

Sre 1:30 8480 Adebayo B. Miami Heat 21,5 1,70 2,05

1,87 1,87

Sre 1:00 8479 Vucevic N. Chicago Bulls 17,5 1,87

27,5 1,80 1,95

Sre 1:00 8478 LaVine Z. Chicago Bulls 25,5

Sre 1:00 8477 DeRozan D. Chicago Bulls

1,95

Sre 1:00 8476 Turner M. Indiana Pacers 15,5 2,00 1,75

1,70 2,05

Sre 1:00 8412 Hield B. Indiana Pacers 17,5 1,80

Gr. - +

Sre 1:00 8343 Nesmith A. Indiana Pacers 10,5

R  ? Igrač Tim

STAR BET NBA Player Points (Inc. Over Time) Poena
Ukupno

PoenaSTAR BET NBA Player Points (Inc. Over Time) Poena
Ukupno

Poena

+Tim Gr. -R  ? Igrač

232,5 1,89 1,92 235,5 1,58 2,208474 Phoenix Charlott 229,5 2,21 1,64

233,5 1,89 1,92 236,5 1,58 2,198472 New Orle Denver N 230,5 2,21 1,64

219,5 1,89 1,92 222,5 1,57 2,218470 Miami Boston C 216,5 2,22 1,64

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

3,25 Washington Wizards

2,50 6,75

Sre 4:00 8475 LA Lakers 2,60 13,0

1,68 Cleveland Cavaliers

3,50 4,40

Sre 2:30 8473 Dallas Mavericks 1,42 14,0

1,93 Chicago Bulls

3,50 4,45

Sre 1:30 8471 New York Knicks 2,40 13,3

Sre 1:00 8001 Indiana Pacers 2,04 13,0

X 2 Hen. 1D 2D

STAR BET Basketball NBA Regular Season Hendikep 1
Hendikep Hendikep

R  ? 1

3,75

Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Prvo

Kombinacije

- - 3,80- 4,75 4,80 2,90 2,95 6,25 6,50113,5 1,85 1,89 117,5 1,92 1,82231,5 1,89 1,92 234,5 1,58 2,20

3,40 3,45 7,50 7,50

8475 L.A. Lak L.A. Cli 228,5 2,21 1,64

- - 2,70 2,75 5,45 5,551,85 1,89 112,5 1,92 1,82 -119,5

6,00 3,25 3,301,92 1,82 - -116,5 1,85 8,25 8,25- 2,60 2,65 5,90225,5 1,89 1,89 108,51,92 228,5 1,57 2,20

4,40 4,45 5,30 5,40

8473 Dallas M Washingt 222,5 2,22 1,64

- - 3,35 3,40 3,95 4,001,85 1,89 115,5 1,92 1,82 -117,5

3,05 6,00 6,001,92 1,82 - -107,5 1,88 4,00 4,00- 4,45 4,40 3,10218,5 1,91 1,86 110,51,90 221,5 1,59 2,17

4,40 4,45 5,30 5,40

8471 New York Clevelan 215,5 2,25 1,62

- - 3,35 3,40 3,95 4,001,85 1,89 108,5 1,92 1,82 -110,5

3,60 4,95 5,051,92 1,82 - -118,5 1,85 4,70 4,75- 3,70 3,80 3,551,89 118,51,92 240,5 1,58 2,19

& - & +

8001 Indiana Chicago 234,5 2,21 1,65 237,5 1,89

1-1 1-1 2-2 2-2

& - & + & - & + & - & +

Т1/

T2-

T1&

T2+

1 1 2 2
- + Gr. - + Gr.- + Gr. - + Gr.? Gr. - + Gr.

1,89 1,82 5,70 2,85

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

1,60 LA Clippers 3,50 2,01 2,35 13,3 1,67 2,5

4,05 1,571,94 1,91

4,5 1,92 1,93 6,5 1,70 2,12

2,60 -3,5 1,89 1,82

2,5 2,10 1,71

13,52,09 1,823,00 Charlotte Hornets -4,5 1,72-8,5 2,12 1,70 -6,5

1,82 1,89 2,35 7,50

Sre 3:00 8474 Phoenix Suns 1,48 13,3

1,74 4,45 1,52 13,5 2,75 -3,5

2,85 1,851,93 1,92

-7,5 1,93 1,92 -5,5 1,71 2,10

2,08 -0,5 1,82 1,89

-9,5 2,12 1,70

13,02,11 2,352,15 Denver Nuggets 0,5 1,71-3,5 2,11 1,70 -1,5

1,83 1,87 5,15 3,10

Sre 2:00 8472 New Orleans Pelicans 1,83 12,8

3,20 2,13 2,25 12,8 1,74 1,5

2,85 1,851,92 1,92

3,5 1,90 1,95 5,5 1,68 2,15

2,09 -0,5 1,82 1,89

1,5 2,08 1,73

12,82,11 2,3513,3 2,15 Boston Celtics 0,5 1,70-3,5 2,11 1,70 -1,5

0,5 1,89 1,82 4,05 3,75

Sre 1:30 8470 Miami Heat 1,83

2,12 2,65 2,50 2,00 13,0 1,92

2

0,5 1,91 1,93 2,5 1,70

2

-1,5 2,11 1,70

X2 1-1 2-2 11

4.55 10.0

Hen. 11 2 Hen. 2 Hen. 1

- - - 1.47 - 2.30- - - - - -3.15 4.75 Coastal Union 1.08 1.22 1.86

1.39 - 2.55 5.20 12.0

Uto 14:00 5330 Geita Gold 1.67

- - - - - -1.17 1.27 1.56 - - -

5+
1p.

Uto 14:00 4812 Kinondoni MC 2.03 2.85 3.55 Namungo

2
2+

0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 1 X2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

šansa poluvremeSTAR BET Tanzania Premier League
Dupla

Poluvreme-kraj

8.251.57 - 2.12 3.95

Prvo
Ukupno golova

- - - - - -1.06 1.19 2.00 - - -

5+
1p.

Uto 14:30 5328 Rayon Sports 1.57 3.35 5.20 Musanze

2
2+

0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 1 X2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

2.55 4.90

STAR BET Rwanda National League
Dupla

Poluvreme-kraj
Prvo

Ukupno golova
šansa poluvreme

- - - 2.02 - 1.63- - - - - -3.65 5.15 Al Sahel 1.05 1.13 2.13

1.80 - 1.81 3.00 6.00

Uto 18:00 5301 Al Qadsia SC 1.47

- - - - - -1.34 1.21 1.36 - - -

5+
1p.

Uto 14:30 5300 Khaitan 2.40 3.05 2.50 Al Fahaheel

2
2+

0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 1 X2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

šansa poluvremeSTAR BET Kuwait Emir Cup
Dupla

Poluvreme-kraj

11.251.47 - 2.40 4.70

Prvo
Ukupno golova

- - - - - -1.95 1.23 1.06 - - -

5+
1p.

Uto 14:05 5285 Al-Bashaeer 5.35 3.20 1.65 Al Seeb

2
2+

0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 1 X2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Oman Professional League
Dupla

Poluvreme-kraj
Prvo

Ukupno golova
šansa poluvreme

Dopuna 24.01 Utorak 2



3,95 4,00 5,70 5,80- - 3,05 3,10 4,20 4,301,87 1,77 80,5 1,79 1,85 -1,80 1,84 166,5 1,52 2,26 82,5

3,40 7,25 7,50

8469 Boca Jun Gimnasia 160,5 2,21 1,55 163,5

- 2,65 2,70 5,30 5,40 3,301,77 81,5 1,79 1,85 - -1,84 171,5 1,53 2,25 86,5 1,87

& - & +
8040 Riachuel Union Sa 165,5 2,20 1,55 168,5 1,80

1-1 1-1 2-2 2-2
& - & + & - & + & - & +

Т1/

T2-

T1&

T2+

1 1 2 2
- + Gr. - + Gr.- + Gr. - + Gr.? Gr. - + Gr.

Kombinacije Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

1,77 3,20 5,10

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

3,15 1,71 10,5 2,14 -1,5 1,871,82 1,82 -0,5 1,62 2,08 2,172,30 Gimnasia y Esgrima -4,5 2,08 1,62 -2,5Sre 2:10 8469 Boca Juniors CB 1,66 14,0

2,50 -2,5 1,80 1,84 2,55 6,751,62 2,07 1,83 4,05 1,53 11,02,07 1,62 -5,5 1,82 1,82 -3,5

2D

Sre 2:00 8040 Riachuelo de La Rioja 1,44 13,8 2,90 Union Santa Fe -7,5

X 2 Hen. 1 2 1DHen. 1 2 1-1 2-2 1Hen. 1 2 Hen. 1 2

Prvo Hendikep

R  ? 1 X 2

STAR BET Basketball Argentina La Liga Hendikep 1
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

- 3,00 3,10 4,20 -4,30 - - -1,85 74,5 1,88 1,76 - -1,84 155,5 1,51 2,30 77,5 1,79

& - & +
8020 AVIS Rap Parnu 149,5 2,22 1,54 152,5 1,80

1-1 1-1 2-2 2-2
& - & + & - & + & - & +

Т1/

T2-

T1&

T2+

1 1 2 2
- + Gr. - + Gr.- + Gr. - + Gr.? Gr. - + Gr.

(kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije
- -

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2

1,70 10,5 2,16 -1,5 1,86 1,781,82 -0,5 1,61 2,09 2,14 3,15Parnu -4,5 2,09 1,61 -2,5 1,82

2 1D 2D

Uto 18:00 8020 AVIS Rapla 1,66 13,5 2,30

2-2 1 X 2 Hen. 11 2 Hen. 1 2 1-12 Hen. 1 2 Hen.R  ? 1 X

poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep

- - - -

STAR BET Basketball Latvia-Estonian League Hendikep 1
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni)

- - - - - -1,83 1,80 81,5 1,87 1,77 -1,83 1,81 164,5 1,54 2,22 79,5

- - -

8341 TFT Skop Šenčur G 158,5 2,25 1,53 161,5

- - - - - -1,77 81,5 1,79 1,85 - -1,84 164,5 1,52 2,25 79,5 1,87

& - & +
8063 Zlatibor Borac BL 158,5 2,21 1,54 161,5 1,80

1-1 1-1 2-2 2-2
& - & + & - & + & - & +

Т1/

T2-

T1&

T2+

1 1 2 2
- + Gr. - + Gr.- + Gr. - + Gr.? Gr. - + Gr.

(kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije
- -

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2

2,12 10,8 1,72 1,5 1,88 1,761,85 4,5 1,59 2,12 3,05 2,18Šenčur GGD 0,5 2,04 1,64 2,5 1,79

1,86 - -

Uto 21:00 8341 TFT Skopje 2,26 13,8 1,68

2,30 2,04 10,8 1,78 0,5 1,781,82 1,82 3,5 1,62 2,08 2,851,76 KK Borac Banja Luka -0,5 2,08 1,62 1,5

1 2 1D 2D

Uto 18:00 8063 KK Zlatibor 2,14 13,8

1-1 2-2 1 X 2 Hen.Hen. 1 2 Hen. 1 2X 2 Hen. 1 2

poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep

R  ? 1

5,10 4,35 4,30

STAR BET Basketball ABA League 2 Hendikep 1
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme

- 3,90 3,85 3,30 3,30 5,151,89 86,5 1,79 1,84 - -1,81 174,5 1,55 2,21 85,5 1,76

& - & +
8080 Korihait Pyrinto Ta 168,5 2,24 1,53 171,5 1,83

1-1 1-1 2-2 2-2
& - & + & - & + & - & +

Т1/

T2-

T1&

T2+

1 1 2 2
- + Gr. - + Gr.- + Gr. - + Gr.? Gr. - + Gr.

(kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije
4,45 3,55

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2

2,01 10,8 1,80 0,5 1,80 1,841,85 3,5 1,60 2,11 2,80 2,35Pyrinto Tampere -0,5 2,03 1,64 1,5 1,79

2 1D 2D

Uto 17:30 8080 Korihait 2,09 14,0 1,79

2-2 1 X 2 Hen. 11 2 Hen. 1 2 1-12 Hen. 1 2 Hen.R  ? 1 X

(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep

5,95 3,10 3,10 8,00 8,25

STAR BET Basketball Finland Korisliiga Hendikep 1
Hendikep Dupla

pobeda

- - - 2,55 2,50 6,0087,5 1,76 1,89 80,5 1,79 1,85167,5 1,83 1,81 170,5 1,54 2,218411 Manresa Rytas Vi 164,5 2,24 1,53

6,75 7,00 2,80 2,95 9,25 9,751,76 - - - 2,30 2,452,30 84,5 1,75 1,89 75,5 1,881,56 160,5 1,77 1,87 163,5 1,50

4,60 3,65 3,75 6,00 6,00

8373 Tenerife Murcia 157,5 2,17

- - - 2,90 2,95 4,5083,5 1,87 1,77 80,5 1,79 1,85164,5 1,80 1,84 167,5 1,52 2,26

2,90 3,05 8,50 9,00

8342 Strasbour Hapoel Hol 161,5 2,20 1,55

- - 2,40 2,50 6,25 6,501,75 1,89 73,5 1,88 1,76 -1,77 1,87 158,5 1,50 2,30 81,5

& + & - & +
8012 Galatasaray Limoges 152,5 2,18 1,56 155,5

2 1-1 1-1 2-2 2-2
& - & + & - & + & -

Gr.
Т1/

T2-

T1&

T2+

1 1 2
Gr. - + Gr. - +Gr. - + Gr. - +

(pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

? Gr. - +

8,00

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.)

11,3 2,70 -3,5 1,84 1,80 2,35-4,5 1,60 2,11 1,69 4,55 1,46-8,5 2,04 1,64 -6,5 1,79 1,85

2,10 9,50

Uto 21:00 8411 BAXI Manresa 1,36 14,0 3,25 Rytas Vilnius
1,38 11,5 3,00 -4,5 1,88 1,761,79 -6,5 1,64 2,04 1,56 5,40UCAM Murcia CB -10,5 2,12 1,59 -8,5 1,85

1,86 2,95 5,65

Uto 20:30 8373 Iberostar Tenerife 1,28 14,5 3,80

3,35 1,64 10,8 2,25 -1,5 1,781,82 1,82 -1,5 1,62 2,08 2,022,50 Hapoel Holon -5,5 2,08 1,62 -3,5Uto 20:00 8342 Strasbourg 1,58 13,3

2,85 -3,5 1,80 1,84 2,23 8,751,64 2,05 1,63 4,95 1,42 11,32,12 1,59 -7,5 1,85 1,79 -5,5

2D

Uto 18:00 8012 Galatasaray 1,32 14,0 3,50 Limoges -9,5

X 2 Hen. 1 2 1DHen. 1 2 1-1 2-2 1Hen. 1 2 Hen. 1 2

Prvo Hendikep

R  ? 1 X 2

STAR BET Basketball Champions League  (M) Hendikep 1
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

1,87

Uto 20:30 8429 Brussino N. Gran Canaria 9,5 1,87 1,87

1,95 1,80

Uto 20:30 8428 Benite V. Gran Canaria 9,5 1,87

11,5 1,70 2,05

Uto 20:30 8416 Slaughter AJ Gran Canaria 10,5
Uto 20:30 8410 Ingles J. Gran Canaria

Taylor J. London Lions 10,5 1,87 1,87

1,95

Uto 20:30 8393 Koufos K. London Lions 11,5 1,87 1,87

2,00 1,75

Uto 20:30 8392 Zubčić T. London Lions 13,5 1,80

1,80

Uto 20:00 8390 Bircevic S. Cluj Napoca 8,5 1,87 1,87

1,95 1,80

Uto 20:00 8389 Meindl L. Cluj Napoca 11,5 1,95

20:30 8409

Richard P. Cluj Napoca 11,5

Dekker S. London Lions 18,5

9,5 1,75 2,00

Uto 20:00 8388

Uto 20:30 8391

Uto

Uto 20:00 8387 Spissu M. Venezia

1,87

Uto 20:00 8386 Freeman A. Venezia 9,5 1,87 1,87

1,80 1,95

Uto 20:00 8385 Watt M. Venezia 10,5 1,87

10,5 1,90 1,85

Uto 20:00 8384 Willis D. Venezia 13,5
Uto 19:00 8383 Sestina N. Turk Telekom

1,87

Uto 19:00 8375 Grant J. Turk Telekom 13,5 1,70 2,05

1,95 1,80

Uto 19:00 8374 Taylor T. Turk Telekom 13,5 1,87

10,5 1,87 1,87

Uto 19:00 8345 Bouteille A. Turk Telekom 15,5
Uto 19:00 8344 Ginat T. Hapoel T.A.

1,70

Uto 19:00 8332 Brown JC. Hapoel T.A. 12,5 2,10 1,65

1,87 1,87

Uto 19:00 8331 Munford X. Hapoel T.A. 12,5 2,05

Gr. - +

Uto 19:00 8190 McRae J. Hapoel T.A. 15,5

R  ? Igrač Tim

Poena
Ukupno
PoenaSTAR BET Eurocup  Player Points (Inc. OT) Poena

Ukupno
Poena

R  ? Igrač

STAR BET Eurocup  Player Points (Inc. OT)

3,50

+Tim Gr. -

2,75 7,50 7,50 3,50- - - 5,45 5,40 2,7580,5 1,79 1,92 85,5 1,83 1,88165,5 1,86 1,84 168,5 1,57 2,25

3,25 3,40 8,00 8,50

8431 London L Gran Can 162,5 2,30 1,56

- - 2,55 2,70 5,80 6,001,87 1,84 78,5 1,82 1,88 -1,80 1,90 166,5 1,53 2,35 84,5

3,80 6,50 6,50

8430 Venezia Cluj Napoc 160,5 2,21 1,60 163,5

- 2,95 2,95 4,80 4,75 3,851,84 82,5 1,91 1,80 - -1,84 172,5 1,57 2,25 86,5 1,87

& - & +
8013 Hapoel T.A Turk Telekom 166,5 2,30 1,56 169,5 1,86

1-1 1-1 2-2 2-2
& - & + & - & + & - & +

Т1/

T2-

T1&

T2+

1 1 2 2
- + Gr. - + Gr.- + Gr. - + Gr.? Gr. - + Gr.

(kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije
6,75 2,65

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2

2,55 13,0 1,56 2,5 1,83 1,871,88 7,5 1,63 2,15 4,00 1,86Gran Canaria 3,5 2,08 1,67 5,5 1,82

1,79 2,45 7,75

Uto 20:30 8431 London Lions 2,90 15,5 1,47

4,45 1,51 13,3 2,70 -3,5 1,921,88 1,82 -4,5 1,67 2,08 1,763,15 Cluj Napoca -8,5 2,15 1,62 -6,5Uto 20:00 8430 Venezia 1,40 15,8

2,35 -1,5 1,79 1,91 2,95 5,851,63 2,15 2,03 3,50 1,66 13,02,07 1,67 -3,5 1,82 1,88 -1,5

2D

Uto 19:00 8013 Hapoel T.A. 1,58 15,3 2,55 Turk Telekom -5,5

X 2 Hen. 1 2 1DHen. 1 2 1-1 2-2 1Hen. 1 2 Hen. 1 2

Prvo Hendikep

R  ? 1 X 2

STAR BET Basketball EuroCup (M) Hendikep 1
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj
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+

Ukupno poena 

(prvi set)

5,5 2,30 1,55 5,43 2,71

1,9045,5 1,80

Gr. -

1,25 3,80 2,65 2,20 6,40 2,753,50 4,40 1,75 1,95 1,17Uto 20:30 8561 Gap Dragons de Rouen
4,55 5,5 2,10 1,70 3,66 4,511,19 1,62 2,70 2,55 3,20 3,602,15 4,15 2,65 1,42

5,5 2,40 1,50 10,5 1,95

Uto 20:30 8560 Cergy-Pontoise Mulhouse Scorpions
1,07 5,70 3,00 1,60 15,0 1,857,00 6,10 1,30 3,26 1,10Uto 20:30 8559 Anglet Hormadi Elite Ducs d'Angers

- 5,5 3,00 1,35 1,39 16,2- 5,74 1,25 4,00 12,0 -1,03 11,0 12,0 -

5,5 2,10 1,70 3,06 5,70

Uto 20:15 8558 Grenoble Briancon HC
1,88 2,30 2,65 3,70 2,85 6,101,80 4,30 3,35 1,27 1,17Uto 20:15 8557 Boxers de Bordeaux Chamonix Mont-Blanc

4,40 5,5 1,90 1,90 4,18 4,941,19 1,59 2,75 2,55 3,15 3,702,20 4,10 2,60 1,43

- +
1 & 

6+

2 & 

6+
Uto 20:00 8212 Nice Hockey Amiens Somme HC

X2 1 X 2 1-1 2-260 1 X 2 1X 12

Prva trećina
Trećina

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? 20

4:00 8571 Vancouver Canucks Chicago Blackhawks 5,89

STAR BET Hockey France Ligue Magnus Rezultat Konačan ishod Dupla šansa

4,34

3:00 8570 Colorado Avalanche Washington Capitals 5,60 5,5 5,19

3:00 8569

4,06

2:00 8568 Nashville Predators Winnipeg Jets 3,95 5,5 4,14

2:00 8516 St. Louis Blues Buffalo Sabres

Arizona Coyotes Anaheim Ducks

4,72

1:30 8567 New Jersey Devils Vegas Golden Knights 5,90 5,5 4,88

1:00 8566 Tampa Bay Lightning Minnesota Wild

3,47

1:00 8565 Pittsburgh Penguins Florida Panthers 4,80 5,5 3,99

1:00 8562

1:00 8564 Philadelphia Flyers Los Angeles Kings

Trećina
Ukupno golova

4,43

1:00 8563 Montreal Canadiens Boston Bruins 2,30 5,5 2,40

2-2

Detroit Red Wings San Jose Sharks

Komb.
kraj

2 & 

6+

Dupla šansa Prva trećina

2,30 1,55 2,645,5

STAR BET Hockey NHL Regular Season Rezultat Konačan ishod

 ?

1,70 4,40 3,80 1,23 1,17 2,04

1,70 3,32

Sre

3,20 3,201,95 4,20 3,05

1,85 1,851,85 1,85 181,5

2,10

2,80 3,40 2,70 7,30

2 Gr. -

1,19 1,77 2,35 2,70

Ukupno poenaPrvi set

6,52,65 1,45 2,20 1,60SESI Volei Bauru (W) Minas TC (W) :

Sre

Uto 23:00 9934

R  ?

3,265,52,65 3,05 3,55 4,952,10 4,10 2,80

STAR BET

2,30 1,551,39

1,33

1,80 4,59

Sre

2,75 4,351,21 1,45 2,85

1,20

+Hen. 11 2

2,00

1,66 2,45

Hendikep poena

2,20

Volleyball Brazil SuperLeague (W) Rez.

2,602,55 3,95 2,30 1,55

1,45 3,055,5
Sre

1 2

Konačan 

ishod
Rezultat

2,45 2,65 3,05 3,55 4,95 2,602,10 4,10 2,80 1,39 1,20 1,66

1,55 2,95

Sre

3,20 3,101,19 1,82 2,25 2,701,90 4,30 3,15 1,32 2,30Sre

2,201,34 1,19 1,72 2,452,00 3,205,52,70 3,10 3,30 5,354,10 2,95

2,60 1,454,05 2,75 1,40

1,60

3,12

Sre

3,00 3,651,21 1,64 2,50 2,652,15Sre

2,151,66 1,20 1,39 3,002,80 4,625,52,65 2,45 4,95 3,554,10 2,10

2,20 1,604,80 1,50 2,42

1,65

7,84

Sre

2,05 9,201,15 1,14 4,60 2,904,90Sre

2,401,34 1,19 1,72 2,452,00 3,005,52,70 3,05 3,30 5,354,10 2,95

- +X 2 1X

1,50

1 & 

6+
Sre

2 1-112 X2 1 X1R 20 60

23,5-1,5 1,90 1,90Radnički KG 1,55

Ukupno golova

Poena - +

1,90 1,90

21,5 1,90 1,90

20,5

1,75

3,40 1,27 1,06 2,29

1,50 1,5 1,50 1,90 1,90

Uto 19:00 9044 Jadran Split

20,5 1,95

2,506,50 1,95 1,73 1,07

7,00

-5,5 1,90 1,90

Uto 19:00 9043 Barceloneta Pro Recco 2,35

1,05 13,0 15,0 - - 6,96

1,38 1,5 1,60 2,20

Uto 18:30 9023 Olympiakos S.F.P. Vouliagmeni
2,60 6,50 1,75 1,86 1,05

12 X2 Hen. 1 2

Uto 16:00 9719 Dinamo Tbilisi WPC Waspo98 Hannover

(konačan ishod)

R  ? u grupama 60 1 X 2 1X

3,5 1,90 1,80

STAR BET Water Polo Champions League (M) Rezultat Konačan ishod
Dupla Hendikep
šansa

22,5 1,85 1,85 29,5 1,85 1,8551,5 1,95 1,85 25,5 1,80 1,90

1,80 1,90 2,5 1,90 1,80

Uto 19:00 9059 SonderjyskE (W) Herning-Ikast (W)

1,80 2,00 24,5 1,80 1,90 29,5

2

Uto 18:30 9824 Ajax Kobenhavn (W) Kobenhavn Handbold (W) 53,5 1,75 2,05 26,5

+ Poena - + Hen. 1+ Poena - + Poena -R  ? Poena -

1,85

STAR BET Handball Denmark Bambusa Kvindeligaen (W) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

1,15 8,38 - - 7,5 1,8515,0 19,0 1,05 6,75 11,0

1,01 1,09 4,5 1,95 1,75

Uto 19:00 9059 SonderjyskE (W) Herning-Ikast (W)
12,0 1,20 4,00 9,50 1,37 4,22

Hen. 1 2

Uto 18:30 9824 Ajax Kobenhavn (W) Kobenhavn Handbold (W) 6,50

1 X 2 1X 12 X2

Hendikep
poluvreme šansa (konačan ishod)

R  ? 60 1

Rez. Konačan ishod

STAR BET Handball Denmark Bambusa Kvindeligaen (W) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla

X 2

R  ? do 4 pobede

STAR BET Darts MODUS Super Series

1 2

Uto 10:35 9725 North R. Colley R. : 1.80 1.90

Uto 10:50 9060 Smith D. Henderson J. : 2.35 1.55

Culleton N. : 1.55 2.35Uto 11:10 9061 Budgen L.
North R. : 1.50 2.50Uto 11:25 9062 Henderson J.

Culleton N. : 1.70 2.05Uto 11:45 9063 Colley R.
Budgen L. : 2.15 1.65Uto 12:00 9064 Smith D.

Henderson J. : 2.15 1.65Uto 12:20 9066 Culleton N.
Smith D. : 1.65 2.15Uto 12:35 9072 North R.
Colley R. : 1.65 2.15Uto 12:55 9073 Budgen L.

Culleton N. : 1.65 2.15Uto 13:10 9075 North R.
Budgen L. : 1.60 2.20Uto 13:30 9076 Henderson J.
Colley R. : 2.00 1.72Uto 13:45 9077 Smith D.

Uto 14:20 9079 Culleton N.
: 1.55Uto 14:05 9078 Budgen L. 2.25

Smith D. : 1.65 2.15

North R.

eSports Counter-Strike Blast Premier: Global Final Rez. Konačan ishod

14:40 9080 Colley R. 1.72

5.50

R  ?

Henderson J. : 2.00Uto

STAR BET

1.55

1 2

Uto 15:00 9000 Evil Geniuses Heroic :

Rez. Konačan ishod

1.12

Uto 18:30 9022 OG Team Liquid : 2.35

R  ?

STAR BET eSports LOL NLC

1 2

Uto 18:00 9759 Vanir Riddle Esports : 2.82 1.37

Uto 19:00 9170 NORD Esports Nativz : 1.20 4.20

Verdant : 2.87 1.37Uto 20:00 9135 Domino Esports
Ruddy Esports : 5.45 1.13Uto 21:00 9148 UniQ Esports

Dopuna 24.01 Utorak 4
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1,601,85 22,5 1,95 1,753,80 2,40 2,5 1,85 9,5 2,152,40 1,55 2,20 1,63 3,90 5,00

9,5 1,80 1,90

Uto 20:00 7127 Herbert P.-H. Stricker D. :

3,5 1,90 1,80 21,5 2,00 1,702,30 1,55 4,70 5,50 3,90 2,15

1,75

Uto 18:30 7126 Nava Emil. Barrere G. : 2,60 1,45

1,85 22,5 1,85 1,85 9,5 1,954,00 5,20 3,80 2,25 2,5 1,85: 2,50 1,50 2,25 1,57

1,85 1,85 9,5 1,70 2,00

Uto 18:00 7125 Muller A. Albot R.
4,00 1,85 3,5 2,00 1,70 21,52,90 1,35 2,60 1,40 5,25 6,00

9,5 2,00 1,70

Uto 16:30 7124 Rodriguez Taverna S. Blancaneaux G. :

-3,5 1,85 1,85 22,5 1,85 1,851,50 2,40 2,00 3,90 5,70 5,00

1,75

Uto 16:00 7123 Pospisil V. Brouwer G. : 1,40 2,70

1,85 22,5 1,85 1,85 9,5 1,953,90 5,00 3,80 2,40 2,5 1,85: 2,40 1,55 2,20 1,63

- + Gr. - +

Uto 15:00 7029 Bellier A. Piros Z.

1 : 2 0 : 2 Hen. 1 2 Gr.1 2 1 2 2 : 0 2 : 1

Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga

STAR BET ATP Challenger Quimper Singles Rez. Rezultat
Konačan 

ishod
Prvi set

20,5 1,85 1,85 9,5 1,80 1,908,00 4,00 1,55 4,5 1,85 1,854,20 1,18 3,50 1,25 6,75Uto 20:30 7122 Misolic F. Machac T. :

23,5 1,70 2,00 9,5 2,20 1,604,80 3,80 2,55 1,5 1,90 1,802,30 1,60 2,10 1,65 3,80Uto 19:00 7121 Klein L. Broady L. :

22,5 1,95 1,75 9,5 2,25 1,554,10 4,30 3,35 - - -1,80 2,00 1,85 1,95 3,00Uto 18:30 7120 Gojo B. Bergs Z. :

21,5 1,85 1,85 9,5 1,80 1,904,60 3,80 2,70 2,5 1,85 1,852,20 1,65 2,07 1,70 3,70Uto 17:30 7119 Ferreira Silva F. Brancaccio R. :

21,5 1,95 1,75 9,5 1,85 1,856,00 4,00 1,85 3,5 1,95 1,752,90 1,35 2,60 1,40 5,25Uto 16:00 7118 Kovalik J. Rodionov J. :

22,5 1,90 1,80 9,5 2,25 1,556,50 4,00 1,75 3,5 1,85 1,853,20 1,30 2,90 1,35 5,50Uto 14:30 7117 Serdarusic N. Hanfmann Y. :

22,5 1,85 1,85 9,5 1,95 1,754,80 3,80 2,55 2,5 1,85 1,852,30 1,60 2,10 1,65 3,80Uto 14:30 7028 Laaksonen H. Berankis R. :

Gr. - + Gr. - +2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen. 1 21 2 1 2 2 : 0

Prvi set Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga

1,85 1,85 9,5 1,55 2,35

STAR BET ATP Challenger Ottignies-Louvain-La-Neuve Singles Rez. Rezultat
Konačan 

ishod

4,00 1,55 5,5 1,85 1,85 19,54,20 1,18 3,50 1,25 6,75 8,00

9,5 1,80 1,90

Uto 20:00 7116 Navone M. Tabilo A. :

-2,5 1,85 1,85 22,5 1,75 1,951,65 2,10 2,55 3,80 4,80 3,80

2,15

Uto 19:30 7115 Agamenone F. Roca Batalla O. : 1,60 2,30

1,85 20,5 1,85 1,85 9,5 1,656,00 7,00 4,00 1,65 4,5 1,85: 3,50 1,25 3,20 1,30

1,85 1,85 9,5 1,60 2,20

Uto 17:00 7114 Lama G. Delbonis F.
4,00 1,65 4,5 1,85 1,85 20,53,50 1,25 3,20 1,30 6,00 7,00

9,5 1,75 1,95

Uto 15:30 7113 Reis Da Silva J.L. Diaz Acosta F. :

3,5 1,85 1,85 21,5 1,85 1,852,30 1,55 4,70 5,50 3,90 2,15

2,00

Uto 15:30 7112 Mejia N. Olivieri G.A. : 2,60 1,45

1,85 21,5 1,85 1,85 9,5 1,702,55 3,80 4,80 3,80 -2,5 1,85: 1,60 2,30 1,65 2,10

1,85 1,85 9,5 1,70 2,00

Uto 15:30 7111 Boscardin Dias P. Soto M.
4,60 3,70 -2,5 1,85 1,85 21,51,65 2,20 1,70 2,07 2,70 3,80

9,5 1,75 1,95

Uto 14:00 7110 Skatov T. Wu Tung-Lin :

3,5 1,85 1,85 21,5 1,85 1,852,60 1,40 5,25 6,00 4,00 1,85

1,95

Uto 14:00 7109 Ficovich J.P. Kicker N. : 2,90 1,35

1,85 21,5 1,85 1,85 9,5 1,752,25 3,80 5,20 4,00 -2,5 1,85: 1,50 2,50 1,57 2,25

- + Gr. - +

Uto 14:00 7027 Darderi L. Andreozzi G.

1 : 2 0 : 2 Hen. 1 2 Gr.1 2 1 2 2 : 0 2 : 1

Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Zemlja

4,70 5,50 3,90 2,15

STAR BET ATP Challenger Concepcion Singles Rez. Rezultat
Konačan 

ishod
Prvi set

Sre 1:00 7037 Chan Hao-Ching/Yang Zhaoxuan 2,65 1,47Gauff C./Pegula J. :

1 : 21 2

2,38 1,55

R  ? Tvrda podloga 0 : 21 2 2 : 0 2 : 1

2,25

STAR BET Australian Open Women's Doubles Rez. Rezultat
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

1,85 1,957,00 6,00 9,5 1,61-4,5 1,80 2,00 20,51,25 3,95 1,35 3,10 1,65 4,00

9,5 1,75 2,03

Sre 3:00 7101 Sabalenka A. Vekic D. :

-2,5 1,87 1,93 21,5 1,95 1,851,63 2,21 2,40 3,80 5,00 3,90Linette M. : 1,57Sre 1:00 7039 Pliskova Karolina 2,40

Gr. - +2 Gr. - +1 : 2 0 : 21 2 Hen. 11 2 2 : 0 2 : 1

Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga

STAR BET Australian Open Women's Singles Rez. Rezultat
Konačan 

ishod
Prvi set

Sre

1 : 2 0 : 22 : 0 2 : 1R
2,00 3,90 5,701,50 2,40

Konačan 

ishod
Prvi set

 ? Tvrda podloga

STAR BET Australian Open Men's Doubles Rez. Rezultat

: 1,40 2,70

1 2

Sre 1:00 7160 Mies A./Peers J.

1 2

1:00 7159 Koolhof W./Skupski N. Hijikata R./Kubler J.
1,80 1,95 1,85 3,35Granollers M./Zeballos H. : 2,00

1,90

4,30 4,10 3,00

5,00

Tačan Rezultat

1,90 1,90 9,5 1,903,60 1,85 6,5 1,85 1,95 35,53,75 1,25 10,0 9,00 9,00 6,00

1,65

Sre 9:30 7184 Rublev A. Djokovic N. : 5,00 1,17

1,903,45 2,90 1,90 9,5 2,154,5 1,80 2,00 39,52,40 1,50 7,00 6,00 6,20 5,50

1,86

Sre 4:30 7185 Shelton B. Paul T. : 2,85 1,40

1,909,00 10,0 1,90 9,5 1,90-6,5 2,00 1,80 35,51,33 3,20 1,85 3,60 6,00 9,00

+

Uto 10:30 7279 Tsitsipas S. Lehecka J. : 1,17 5,10

-1 : 3 0 : 3 + Gr. -Hen. 1 2 Gr.1 2 3 : 0 3 : 1 3 : 2 2 : 3

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1 2

Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemovaSTAR BET Australian Open Men's Singles
Рез.

2.45

R  ?

STAR BET eSports LOL LLA Rez. Konačan ishod

1.24

1 2

Uto 23:00 9757 Infinity eSports CR Team Aze :

Rez. Konačan ishod

1.50

Sre 01:00 9220 Isurus Gaming Estral Esports : 3.77

R  ?

STAR BET eSports LOL LVP SuperLiga

1 2

Uto 18:00 9756 BISONS ECLUB Giants : 1.98 1.76

Uto 19:00 9160 Guasones KOI Academy : 2.75 1.35

Uto 21:00 9166 Barca eSports
: 2.48Uto 20:00 9129 Rebels Gaming 1.48

Heretics Academy : 2.62 1.43

Movistar Riders

1.68Uto

STAR BET eSports Dota 2 Pro Circuit Season 1 Rez. Konačan ishod

22:00 9157 UCAM Esports Club 2.08

R  ?

Fnatic TQ :

1 2

Uto 12:00 9047 One Move Darkside : 3.80 1.20

Uto 15:00 9081 Team Spirit HellRaisers : 1.40 2.60

beastcoast : 5.50 1.10Uto 18:00 9101 Alliance.LATAM

Infinity
Evil Geniuses : 3.80 1.20Uto 21:00 9102 Thunder Awaken

3.40

Sre 06:00 9104 Bleed Esports
: 1.45Sre 00:00 9103 -

Talon Esports : 2.20 1.60

Infamous

Team SMG : 1.27Sre 09:00 9105 Blacklist International

Dopuna 24.01 Utorak 5
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